
UCHWAŁA NR XXIX/237/2013 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 19 czerwca 2013 roku 

 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do realizacji projektu  
„DROGOWSKAZ – od bierności do aktywności” 

    
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, pkt 3 i pkt 17 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 595) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 1 i pkt 
6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz. 1240 z późn.zm.)  
 

 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Powiat Lęborski przystępuje do realizacji projektu „DROGOWSKAZ – od bierności do 
aktywności” w ramach Priorytetu VII „Promocja integracji społecznej”, Działania 7.2 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej”, Poddziałanie 
7.2.1 „Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.   
 
 

§ 2 
 
Rada Powiatu Lęborskiego upoważnia Zarząd Powiatu Lęborskiego do zatwierdzania  
projektu pn.: „DROGOWSKAZ – od bierności do aktywności” współfinansowanego  
z Europejskiego Funduszu Społecznego zgłoszonego w odpowiedzi na konkurs otwarty 
numer 02/POKL/7.2.1/2013 do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.  
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały nr ………………… 

Rady Powiatu Lęborskiego 
z dnia 19 czerwca 2013 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do realizacji projektu  
„DROGOWSKAZ – od bierności do aktywności” 

 
 
 
Departament Europejskiego Funduszu Społecznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Pomorskiego poinformował Powiat Lęborski, iż złożony przez Powiat Lęborski wniosek o dofinansowanie 
realizacji projektu pn. „DROGOWSKAZ – od bierności do aktywności” złożony na konkurs  
nr 02/POKL/7.2.1/2013 w wyniku oceny Komisji Oceny Projektów uzyskał 85,5 pkt i znalazł się na szóstym 
miejscu listy rankingowej (załącznik do Uchwały Nr 519/248/13 Zarządu Województwa Pomorskiego  
z dnia 21 maja 2013 roku). Uchwałą nr 569/250/13 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 28 maja 
2013 roku zwiększona została alokacja na przedmiotowy konkurs, co pozwoli na przyznanie środków 
finansowych projektowi Powiatu Lęborskiego. 
 
Celem głównym projektu jest zwiększenie aktywności zawodowej i społecznej grupy 48 osób (23 kobiety; 
25 mężczyzn) niezatrudnionych lub zatrudnionych w wieku 18-30 lat zagrożonych wykluczeniem 
społecznym (w tym podjęcie zatrudnienia przez co najmniej 20% uczestników projektu) w okresie  
od 1 października 2013 r. do 31 lipca 2014 r. 

 
Okres realizacji projektu: 01.10.2013 r. – 31.07.2014 r. 
 
Całkowita wartość projektu – 317.284,70 zł 
Wnioskowana kwota dofinansowania – 269.692,00 zł 
Wkład własny niefinansowy (wynajem sal do prowadzenia zajęć oraz prelegenci na konferencje) – 
47.592,70 zł 
 
 
Zgodnie z Procedurą wyboru projektów do realizacji niezbędne jest posiadanie m.in. dokumentu 
stanowiącego odpowiednią uchwałę właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego lub inny 
właściwy dokument organu, który dysponuje budżetem wnioskodawcy (zgodnie z przepisami  
o finansach publicznych), która zatwierdza projekt lub udziela pełnomocnictwa do zatwierdzenia 
projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
Niezłożenie żądanych załączników w komplecie w wyznaczonym terminie oznacza rezygnację z ubiegania 
się o dofinansowanie. 
 
Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

 
 


